
UCHWAŁA NR IV/19/2024 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyróżnienia osoby szczególnie zasłużonej dla wspólnoty samorządowej Gminy Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 2 ust. 3 Uchwały Nr XVIII/185/2020 Rady Gminy Stare Babice z dnia 27 lutego 2020 r. 
w sprawie wyróżnienia osób szczególnie zasłużonych dla wspólnoty samorządowej Gminy Stare Babice (Dz. 
Urz. Woj. Mazow. poz. 3051), Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia wyróżnić Gracjana Klimka za szczególne zasługi dla wspólnoty samorządowej Gminy 
Stare Babice i przyznać statuetkę „Babinicz 2023”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Remigiusz Fijołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D441A4D-A374-468F-AC29-A3373B450C1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-13T12:51:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




